Car-Pass

CARBONEZ EN ZONEN BVBA
Dorpsstraat 65,
8420 De Haan

Ondernemingsnr.: 0441305755

Historiek van het voertuig met chassisnummer YV1DZARCDH2146023

Merk/Model:
Energiebron:

Euronorm:

CO,-emissies (g/km):

Keuring na ongeval noodzakelijk: Nee
Enkel met expertises uitgevoerd na 01/03/2019 wordt rekening gehouden.

Openstaande

VOLVO XC60

Diesel

6b

Nee

terugroepacties:

Situatie op:

04/11/2024

Kilometerstanden

Km

156.113
154.081
147.127
136.269
130.774
113.641
109.267
100.948
106.163
100.603
79.691
68.064
56.330
51.308
36.680

Datum

04/11/2024
19/08/2024
18/03/2024
07/08/2023
27/03/2023
22/04/2022
06/12/2021
15/06/2021
12/06/2021
07/06/2021
05/02/2020
18/09/2019
18/03/2019
17/01/2019
13/07/2018

124 (NEDCQ)

Eerste ingebruikname: 16/03/2017
Eerste inschrijving in Belgié:  16/03/2017

Scan de QR code voor de
onderhoudshistoriek en extra info.:

Km Datum Km Datum

26.829 06/03/2018
1.311 24/05/2017

De gegevens vermeld op dit document zijn afkomstig van derde partijen. Car-Pass vzw is door de wetgever
niet belast om de juistheid en/of volledigheid van deze gegevens te controleren. Lees aandachtig de
informatie op https://www.car-pass.be/nl/disclaimer

De gegevens op dit document zijn het resultaat van een consultatie van de databank van de vzw Car-Pass.
Dit document is geen officiéle Car-Pass. Die kan enkel bij de technische keuring bekomen worden.
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